ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОШКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    22.01.2024 г.
	№
	1

   182300 г. Пустошка
Об определении мест для размещения предвыборных агитационных материалов
          В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона № 67-ФЗ от  12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации и статьями 50 и 51 Закона Псковской области № 295-ОЗ от 01.08.2003 г. «Избирательный кодекс Псковской области»:

1. Определить на территории городского поселения «Пустошка» место для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на рекламных тумбах, расположенных напротив МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры», ул. Октябрьская, д. 55.

2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района, опубликовать в общественно-политической газете Пустошкинского района «Вперёд», разместить на официальном  сайте Администрации городского поселения «Пустошка» https://pustoshkagorod-r58.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Администрации
городского поселения «Пустошка»                                                 М.Д. Груздева

PAGE